
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Technické údaje 

 

SunCamper 29 

Maximální délka 9,25m 

Délka trupu 8,22m 

Maximální šířka 3 m 

Maximální ponor trupu 0,55m 

Výška nad čarou ponoru 2,55m 

Přibližná hmotnost bez motoru 3200kg 

Přibližná hmotnost s motorem 3300-3350kg (outboard) 

Přívěsným motor 25-60 HP 

Počet přívěsných motorů 1 

Vestavný motor 20-30 HP 

Palivová nádrž 190 L 

Nádrž na vodu 215 L 

Odpadní nádrž 120 L 

 Maximální počet osob 8 osob 

Počet lůžek na palubě 7 

CE Kategorie C-8 

Cabinová verze ve standardu 2 kabiny 



 



 

Světle béžové závěsy 
 

 

• Kolekce Velvet jsou luxusní, 
elegantní látky připomínající 
samet. Měkké a příjemné na 
dotek – dodávají interiéru 
jedinečný, elegantin vzhled. 

• Vezměte prosím na vědomí, že 
barvy se mohou zdát světlejší nebo 
tmavší v závislosti na směru zdroje 
světla. 

• Sametové látky se budou dobře 
hodit v klasickém i moderením 
stylu a pomohou vám vytvořit 
exkluzivní relaxační zónu. 

• Hmotnost: 290 g/m2 



 

Závěsy na všechna okna v lodi 



 

Corian na kuchyňské desce 
 
 
 

 

Bílý Onyx-standard 
Na vyžádání: staron ss440 písková sahara 
jako je v  SunCamper 35 

 

 

  



 



 

Venkovní matrace a sedadlo kormidelníka 

• Hlavní barva 

Světle béžová Silvertex Sandstone premium marine vinyl 

• Dekorace 

Morben Kixx charcoal KX-601 premium marine vinyl 

• Care & Cleaning 

Aby se zabránilo usazování nečistoty, a nečistot, které mohou způsobit 
trvalé skvrny, doporučuje se pravidelné čištění. Pro běžné čištění: 
Většinu skvrn lze snadno vyčistit pomocí teplé mýdlové vody a oplachu 
čistou vodou. Mírné drhnutí kartáčem se středními štětinami pomůže 
uvolnit nečistoty z prohlubní povrchu. Na odolnější skvrny použijte 
komerčně dostupný čisticí prostředek Formula 409® v souladu s pokyny 
výrobce. Líh nebo minerální lihoviny* v plné síle lze opatrně vyzkoušet 
jako poslední možnost na velmi odolné skvrny, pokud výše uvedené 
návrhy čištění nezaberou. Nerozlišující použití jakéhokoli rozpouštědla 
nebo čisticího prostředku obsahujícího rozpouštědlo může vážně 
poškodit nebo změnit barvu vinylu. Po čištění rozpouštědly vždy 
proveďte oplach čistou vodou. 



Venkovní matrace: silvertex Sandstone, opěradla: 
black KIXX 



Sedadlo kormidelníka je v barvě venkovních matrací a černých 
doplňků, jako je kapsář nebo dekorativní stropní panel: béžový 
silvertex Sandstone + black KIXX 

 



Prošívaná verze venkovních matrací + sedadlo kormidelníka: 
Diamante Tonic DIA-6621, (ceník na vyžádání) 



 



 

Nábytek: na výběr je ze 3 barev 
 
 

 

 

Polish Oak Teak Laos Madison nut 



 

Nábytek HPL: Polský dub, podlaha: imitace teaku 
Možnost imitace teaku v kuchyňském koutě: 

Iminitace teaku na schodech a pod nimy: (cena za 
individuální poptávku) 

 
 
 
 
 
 
 

 



Nábytek HPL: Polský dub, podlaha: imitace teaku, matrace: 
Mikado č. 5 (šedá) 



Nábytek HPL: Polský dub, matrace: Mikado č. 5 (šedá) 



 

Nábytek HPL: Polský dub, imitace 
teaku: pod stolem a u sklopného 
sedadla (ceník na vyžádání) 

matrace: Mikado č. 5 (šedá) 



Nábytek HPL + podlaha: teak laos, 

matrace: PIK BRANDO barva č. 2 (světle hnědá) 



Nábytek HPL + podlaha: teak laos, 

matrace: OLAF 14 (šedá), koberec šedý Harrow 



 



Nábytek HPL: teak laos, matrace: Olaf č. 18 (světle béžová), 
koberec černý Harrow 

 



Nábytek HPL: teak laos, matrace: Olaf 23 g  
šedo-tmavě modrá 



Nábytek HPL: teak laos, podlaha: imitace teaku, matrace a 
lemování matrací: PIK BRANDO barva č. 2 (světle béžová) 

 



 

Nábytek HPL a podlaha: teak laos 
matrace: OLAF 22 (šedá) závěsy: šedé 
Blackout 269-96 
křeslo 
kormidelníka: 
Spradling 
Diamante Tonic 
DIA-6621 
(prošívané) 



Nábytek HPL a podlaha: teak laos, matrace: OLAF 22 (šedé) 



HPL nábytek: ořech Madison, podlaha: imitace teaku, 
koberec černý Harrow, matrace: OLAF 17 (námořní modrá), 
OLAF lemování matrací č. 5-bílé, závěsy Velvet světle béžové 

 
 
 
 
 
 
 



HPL nábytek: ořech Madison, podlaha: imitace teaku, 
koberec černý Harrow, matrace: OLAF 17 (námořní modrá) 

 



HPL nábytek: ořech Madison, podlaha: imitace teaku, koberec 
černý Harrow, matrace: OLAF 17 (námořní modrá) 



HPL nábytek: ořech Madison, podlaha: imitace teaku,  
matrace: Donna 18 (tmavě šedá) s černým lemováním 
Donna 27, závěsy: tmavě šedé Blackout 269-76 



 



Koberec na přídi, zádi a pod stolem (černý se stříbrnou nití 
Harrow) 



SunCamper 31 s prodlouženými platformami a záďovým 
zábradlím 



Barva trupu: šedá RAL 7024 



Barva trupu: štříbně šedá RAL 7001 
 
 
 
 
 
 
 
 



Barva trupu: námořní modrá RAL 5011 



 

Antifoulingový nátěr 
 
 

 
Používáme antifoulingové nátěry od renomované firmy SEAJET v těchto barvách: 
bílá, tmavě šedá, tmavě modrá, černá. 
Jedná se o moderní, samolešticí antivegetativní nátěr na bázi oxidu měďnatého s 
prodlouženým účinkem. Neobsahuje sloučeniny cínu. Díky svým samolešticím 
vlastnostem je neustále čerstvý biocidní nátěr v kontaktu s vodou, který poskytuje velmi 
účinnou ochranu proti znečištění a zabraňuje tvorbě silného antivegetativního povlaku 
na trupu po několika sezónách. 



 

Barvy kabria Sunbrella 

béžová Dune Suntt 5026 šedá Charcoal Grey Suntt 5049 námořní modrá Captain Navy Suntt 5057 černá Jet Black Suntt 5032 
 



 

Kabrio šedé Charcoal Grey Suntt 5049 152 
 



 

Kabrio černé 
 



Stůl v kokpitu v barvě: 

Madison Welnut 
 
 



Stůl v kokpitu v barvě: teak laos



 
 
 
 
 
 
 

Vzorky barev jsou orientační a nejsou určeny jako přesná kopie 
skutečné barvy produktu. Vzhledem k rozdílům v nastavení monitoru a 
vyvážení barev jsou barvy pouze reprezentativní a neměly by být 
vykládány jako přesná barevná shoda uvedeného produktu. 
Doporučujeme vám, abyste si před objednáním vyžádali skutečné 
vzorky materiálů. 



 

Plynový sporák s troubou (volitelný) 
 
 
 
 
 
 

 



 

Střešní okno z plexiskla 



 

Uzavíratelná přední a zadní kajuta 
 



 

Imitace teaku na zadní platformě 
 
 

 



 

Imitace teaku v kokpitu, na přídi a na ochozech lodi 
 
 
 
 

 



 
 
 
 

Příďová paluba se sluneční matrací 
 
 
 
 

 



 
 
 

Jeřábování 

plavidla 



 

 
 
 
 
 



 


